关于大连旅顺顺信税务师事务所有限公司

变更行政登记的公告
2018年10号
依据《税务师事务所行政登记规程（试行））》（国家税务总局公告2017年第31号）的规定，大连市国家税务局、大连市地方税务局受理了大连旅顺顺信税务师事务所有限公司（统一社会信用代码：91210212716987138U）变更行政登记，并换发了《税务师事务所行政登记证书》。现将变更行政登记的相关情况公告如下：
法定代表人变更：

变更前：王德乐
变更后：高志崇
股东变更：

变更前：葛温娜（税务师0005177）、王德乐（税务师0005175）、赵亚龙（税务师0103871）
变更后：高志崇（税务师0075584）、赵亚龙（税务师0103871）
大连市国家税务局 大连市地方税务局

公告日期2018年4月18日